
Voděodolný nažehlovací RFID tag, UHF, 70x15 mm
RFID UHF textilní tag, který se připevňuje na oděvy nažehlením, ušetří čas označování.

Způsob nažehlení: Instalace lisováním za
tepla při 218 ℃, 18 sekund a tlaku 0,6-0,8
MPa.

Účinek nažehlení není dobrý při teplotě nižší než 210 ℃ a tlaku nižším než 0,6 MPA.
 
Pro nažehlení na textil doporučujeme použít některý z termolisů dostupných na trhu:
 
YOUTUBE='PL_AMuCnamU'



Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Typy RFID transpondérů EPC Gen 2, ISO 18000-6C

Frekvence UHF: 865 - 960 MHz

Typ čipu U8/U9

Čtecí/zapisovací vzdálenost 8m

Mechanické

Materiál textil

Rozměr etikety (mm) Šířka: 70mm, Výška: 15mm

Prostředí

Provozní teplota -20 až 80°C (125°C 20 minut; 200°C 10 vteřin)

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 95%

Skladovací teplota -40 až 85°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

